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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12027029I

2. Data e Regjistrimit 27/08/2021
3. Emri i Subjektit Shoqeria Koncesionare Marina Vlore
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/08/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 10/08/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Farke LUNDER Në Lobby Home, Rruga Nacionale, 
Tirane - Elbasan 

542.001.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Zbatimi i detyrimeve dhe te drejtave koncesionare ne lidhje 
me Kontraten e Koncesionit date 30.07.2021 Nr repertori 
1186 dhe Nr. Koleksioni 235. Ndertim, operim dhe 
transferim tek autoriteti kontraktor ne perfundim te Kontrates 
e Koncesionit date 30.07.2021 Nr. repertori 1186 dhe Nr. 
Koleksioni 235, te nje porti turistik te jahteve '' Marina 
Vlore'', ne portin e Vlores. Ofrimin e sherbimeve: parkim 
sezonal, parkim i zgjatur dimeror, parkim i zgjatur vjetor, si 
dhe cdo sherbim tjeter Portual sipas legjislacionit ne fuqi ne 
perputhje me objektin e kontrates.
Ervin Baçaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/01/2026 Deri: 01/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 GRANT  THORNTON12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 01/01/2024 Deri: 31/12/2024
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MARINA DI VALONA
Para: 65.040.120,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

12,00
13.4 Komente (nëse ka)

BRUNES.
Para: 476.960.880,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

88,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane   Rruga Tish Daija,Kompleksi KIka 2,Godina 
3,Kati I,Tirane 1000
Vlore Vlore  VLORE L. Pavaresia; Rruga Skele Vlore, Cobo 
Center 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Shoqeria Koncesionare Marina Vlore
E-Mail: e.bacaj@vloramarina.al  
Telefon: +355694046104  

17. Statusi: Aktiv

Datë: 20/04/2026


